НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №58
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  25 сентября 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Петрушина Сергея
Петровича (Рег.№ 01946, г. Волгоград)».
РЕШИЛИ:
1.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Петрушина Сергея Петровича (Рег.№ 01946, г. Волгоград) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 17.06.2013».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ильштейна Юрия
Александровича (Рег.№ 00057, ООО «Профи-оценка», г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:
1.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Ильштейна Юрия Александровича (Рег.№ 00057, ООО «Профи-оценка»,
г. Ростов-на-Дону) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 20.12.2011».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Малышева Ильи
Александровича (Рег.№ 01648, г. Волгоград)».
РЕШИЛИ:
1.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Малышева Ильи Александровича (Рег.№ 01648, г. Волгоград) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2009».

СЛУШАЛИ:
2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Решетникова Александра
Геннадьевича (Рег.№ 01097, ООО «Ребус», г. Уфа Республики Башкортостан)».

mailto:rko@rko.org.ru

РЕШИЛИ:
2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Решетникова
Александра Геннадьевича (Рег.№ 01097, ООО «Ребус», г. Уфа Республики Башкортостан) из
членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3. «Об аттестации кандидатов в состав Экспертного совета НП СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
3. «В соответствии с Временным положением об аттестации кандидатов в состав Экспертного
совета НП СРО «НКСО» аттестовать следующих кандидатов в состав Экспертного совета НП СРО
«НКСО»:

1. Гриценко Глеб Борисович
2. Калимуллин Ильдар Рустемович
3. Куликова Наталья Николаевна
4. Русанов Леонид Константинович».

СЛУШАЛИ:
4. «О проведении Общего собрания НП СРО «НКСО» 26.09.2013».
РЕШИЛИ:
4.1.Утвердить проект повестки дня Общего собрания НП СРО «НКСО» с учетом изменений.
4.2. Рекомендовать Общему собранию НП СРО «НКСО»:
4.2.1.Избрать Председателем Общего собрания Школьникова Ю.В., Секретарем Мазско Т.В.
4.2.2.  «Избрать Мандатную комиссию Общего собрания НП СРО «НКСО»  в следующем составе:
Лисичкин  Андрей Викторович
Доваль Сергей Владимирович
Ковалева Галина Ивановна
4.2.3. «Избрать Счетную комиссию Общего собрания членов НП СРО «НКСО»  в следующем
составе:
Гарипов Игорь Гаянович
Гриценко Глеб Борисович
Санкин Борис Николаевич
4.2.4. «Утвердить  повестку дня Общего собрания НП СРО «НКСО», одобренную  Правлением НП
СРО «НКСО».
4.2.5. «Избрать  Экспертный Совет НП СРО «НКСО» в количестве 36 человек, в следующем
составе:
1. Артемова Алевтина Ивановна
2. Атаманов Сергей Николаевич
3. Бабина Олеся Анатольевна
4. Бастригина Любовь Аркадьевна
5. Борисов Владимир Иванович
6. Газетова Виктория Генриховна
7. Гилязова Алсу Азгатовна
8. Гриценко Глеб Борисович
9. Гряколов Александр Васильевич
10. Дунаев Павел Александрович
11. Забиров Нурхат Викторович
12. Иванов Александр Сергеевич
13. Иванов Алексей Валентинович
14. Кадушкин Игорь Борисович
15. Калимуллин Ильдар Рустемович
16. Кондрин Дмитрий Георгиевич
17. Кориневский Александр Юрьевич
18. Косарев Николай Юрьевич
19. Кошубара Татьяна Михайловна
20. Куликова Наталья Николаевна
21. Линник Виталий Владимирович
22. Лисичкин Андрей Викторович
23. Михайлов Владислав Сергеевич
24. Моисеенков Антон Русланович

2

25. Полтораченко Петр Петрович
26. Рензин Алексей Юрьевич
27. Русанов Леонид Константинович
28. Савельев Андрей Викторович
29. Савкина Елена Витальевна
30. Санкин Борис Николаевич
31. Сафонова Ольга Викторовна
32. Ужва Юрий Владимирович
33. Хомякова Марина Николаевна
34. Шахвердова Анна Эдуардовна
35. Шепелев Владимир Борисович
36.      Школьников Юрий Викторович
4.2.6. «Прекратить досрочно  полномочия члена Правления НП СРО «НКСО» Галушки А.С. в
связи с добровольным выходом из состава Правления НП СРО «НКСО».
4.2.6.1. «Уменьшить количественный состав членов Правления НП СРО «НКСО» до 27 человек».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                               М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»